山 西 省 教 育 厅

晋教学函〔2023〕26 号

山西省教育厅关于举办“春风展翅 职等你来”

高校毕业生线下专场招聘会的通知

各高等学校：

为深入学习贯彻党的二十大精神，落实党中央、国务院和

省委、省政府“稳就业”“保就业”决策部署，充分发挥国有企业

稳岗促就业示范带动作用，抢抓促就业工作关键期，全力促进

我省 2023 届毕业生顺利就业，省教育厅联合省人社厅拟举办

“春风展翅 职等你来”高校毕业生线下专场招聘会。现将有关

事项通知如下：

一、活动安排

活动时间：2023 年 6 月 10 日（周六）上午 9:00-12:00

活动地点：山西工程科技职业大学东南门

二、参加单位

约 400 家省内招商引资落地项目和省内外重点民营企业

等有招聘需求的各类用人单位。

三、服务对象

2023 届高校毕业生，往届离校未就业高校毕业生

- 2 -

四、相关要求

各高校要通过学校网站、微信、QQ 群等多种渠道广泛做

好宣传组织工作，及时发布、推送招聘信息，积极组织毕业生

参与招聘活动，营造良好的就业氛围，全力促进我省高校毕业

生顺利就业。

山西省教育厅

2023 年 6 月 5日

（此件主动公开）